

Prosjekt: Fv 60 Blindheim - Flisnes		Side E1			
Sted A: Generelle prosesser					
Prosess	Beskrivelse	Enhet	Mengde	Enh.pris	Pris
A	Generelle prosesser				
00.1	*** Spesiell Beskrivelse ***				
A	<p>D Beskrivende del</p> <p>D1 Beskrivelse</p> <p>Beskrivelsen består av en standard beskrivelse og en spesiell beskrivelse.</p> <p>Som standard beskrivelse gjelder Statens vegvesens håndbøker R761 "Prosesskode-1 Standard beskrivelsestekster for vegkontrakter" og R762 "Prosesskode-2 Standard beskrivelsestekster for bruer og kaier".</p> <p>Bestemmelsene i den spesielle beskrivelsen kommer generelt i tillegg til eller i stedet for standard beskrivelse. Ved uoverensstemmelse gjelder spesiell beskrivelse foran bestemmelsene i standard beskrivelse.</p>				
1	Forberedende tiltak og generelle kostnader				
A					
14	MIDLERTIDIG TRAFIKKAVVIKLING				
A	<p>a) Omfatter alle kostnader forbundet med ulemper, tiltak og provisorier for avvikling av trafikken på eksisterende trafikkleder, inklusiv kollektivtrafikk, gang- og sykkeltrafikk og provisoriske omlegginger av eksisterende veger og jernbaner. I <i>den spesielle beskrivelsen</i> er angitt eventuell bruk av fysisk skille mellom myke og harde trafikanter. Omfatter også alle kostnader med spesielle sikringstiltak for eiendommer, bekker, elver og vann, landtrafikk, sjøtrafikk og lufttrafikk etc. mot skader fra anlegg under utførelse som angitt. Ordinære tiltak er inkludert i prosesser for utførelse. Dersom eksisterende veg skal tilknyttes nye konstruksjoner, eller er utgravd for å gi plass for permanente konstruksjoner, regnes oppfylling og istandsetting under hovedprosessene 2 - 8.</p> <p>c) Varsling av vegarbeid på eller ved veg åpen for almen ferdsel skal utføres i henhold til håndbok N301 Arbeid på og ved veg. Ved arbeid på og langs veg som er åpen for trafikk, skal entreprenøren etablere rutiner for drift og vedlikehold basert på håndbok R610 Standard for drift og vedlikehold av riksveger. Det skal legges vekt på kontroll og reparasjon av vegdekke, skilt og oppmerking.</p> <p>x) Kostnad angis som rund sum. Enhet: RS</p>				
14.5	Provisorisk omlegging av eksisterende veger				
A	<p>a) Omfatter nødvendige provisoriske omlegginger av eksisterende veger for å holde disse åpne for trafikk, herunder istandsetting av den opprinnelige vegen til samme standard som tidligere når denne tas i bruk.</p> <p>c) Krav til standard for omleggingen angis i <i>den spesielle beskrivelsen</i>. Etter bruk skal provisoriene utplaneres og bringes tilbake til opprinnelig stand.</p> <p>x) Kostnad angis som rund sum. Enhet: RS</p>				
14.54	P-plass Gnr12 Bnr238				
A	<p>*** Spesiell Beskrivelse ***</p> <p>a) Gjelder alle arbeider med opparbeiding av ny p-plass inkl. grunnarbeid, overbygning/asfalt og oppmerking. Arbeidet skal utføres i forkant av fase 1 i prosjektet.</p>				
		Sum denne side:			
		Akkumulert Sted A :			

Prosjekt: Fv 60 Blindheim - Flisnes

Side E2

Sted A: Generelle prosesser

Prosess	Beskrivelse	Enhet	Mengde	Enh.pris	Pris
---------	-------------	-------	--------	----------	------

- c) P-plassen skal ha bæreevne som gs-veg. Dette innebærer fundamentering med 30-60cm Fk 22/125 med bærelag Fk 10cm 0/32 og det legges 120kg/m² Agb11. Omfatter også nødvendig graving og eventuell sprenging. Inkludert bortkjøring av overskuddsmasser. P-plassen skal ha tilstrekkelig avrenning og overvannshåndtering.

Viser også til tegning Y001-Y003.

- x) Kostnad angis som utført areal topp dekke. Enhet: m² m² 900

Sum denne side:

Sum Sted A ,Overføres til anbudsskjema side G 2 :

INNHOLDSFORTEGNELSE

A Generelle prosesser	1
------------------------------------	----------